DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 030, DE 16 DE JANEIRO DE  2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.177

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete da Deputada Josi Nunes, a partir de 31 de janeiro de 2015:

Rafaela Marques de Sena AP-12
Sueli Almeida Guimarães AP-13
Zacarias Rodrigues dos santos Filho AP-13
Osvaldo Barbosa Teixeira AP-14
Moacir Pisoni Junior AP-19
Neide Barbaresco de Oliveira AP-19
Paulo Cesar Lemos da Silva AP-19
Pollyana Alves da Silva Santos AP-19
Rodrigo Chini AP-19
Rodrigo Fernandes Martins AP-19
Rosânia Maria da Silva Pisoni AP-19
Silvia Marcia Ribeiro Maracaipe AP-19
Sirley Ferreira da Fonseca AP-19
Solange Fernandes dos Reis AP-19
Tácio Barbaresco Silva AP-19
Taysa Pereira Rocha AP-19
Thais Barbaresco Silva AP-19
Valmira de Souza Luz AP-19
Vitor Hugo Marquez Silva AP-19

Ulisses Melauro Barbosa Assessor Legislativo de Gabinete de
Secretário

Sidnei Dourado Campos Auxiliar Legislativo de Gabinete de
Secretário

Salustriano Lucas Marques Lemes Chefe de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 16 dias do mês de janeiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente